
Zarządzenie Nr 65.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baruchowie do 
prowadzenia postępowań, z wyłączeniem wydawania decyzji w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póżn. zm.1)) i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baruchowie upoważniam Panią 
Elżbietę Księżak i Panią Magdalenę Wilińską - pracowników socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej do prowadzenia postępowań, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku węglowego, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 
węglowym 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do dnia rozwiązania stosunku 
pracy lub odwołania upoważnienia w formie pisemnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC8F8F4-C6FE-4FAF-95E5-FD3A751D980B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


